
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ "КПЛУБАРА" 

ПИБ:  101900365  

ППП ЛУКИНА БР.6/А 

14000 ВАЉЕВП 

Република Србија 

Датум: 03.04.2023 

Брпј: 106 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, одлуку 
о додели уговора 

ПДЛУКА П ДПДЕЛИ УГПВПРА 

Наручилац: ЈАВНП ПРЕДУЗЕЋЕ "КПЛУБАРА" 

Референтни брпј: 01/2023 

Назив набавке: набавка горива за возила 

Брпј пгласа на Ппрталу јавних набавки: 2023/С Ф05-0001008 

Врста угпвпра  Радпви  Дпбра  Услуге 

Главна CPV пзнака: 09132100 

Назив предмета / партије: набавка горива за возила 

Прпцеоена вреднпст предмета / партије (без ПДВ-а): 900.000,00 Валута: РСД 

Угпвпр се дпдељује привредном субјекту: 

ПЕТРПЛ ДПП БЕПГРАД, 102485196, ПМЛАДИНСКИХ БРИГАДА, 88-90, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

 

Вреднпст угпвпра (без ПДВ): 632.070,00 

Вреднпст угпвпра (са ПДВ): 758.484,00 

Валута: РСД 



 

 

ПБРАЗЛПЖЕОЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив ппступка набавка горива за возила 

Реф. брпј 01/2023 

Врста ппступка Птворени поступак 

Брпј и датум пдлуке п спрпвпђеоу 93, 21.03.2023 

Прпцеоена вреднпст 900.000,00 

Техника  

ЦПВ 09132100-Безоловни бензин 

Кратак ппис набавке набавка горива за возила 

Ппдељен у партије НЕ 

Образлпжеое заштп предмет није ппдељен у 
партије 

 

Брпј пгласа 2023/С Ф05-0001008 

Врста пгласа Јавни позив - секторски наруцилац 

Објављенп 22.03.2023 

Рпк за ппднпшеое 31.03.2023 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Александар Саватић  

Бранка Станимирпвић  

Бранка Мпјсилпвић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије набавка горива за возила 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 31.03.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 31.03.2023 11:00:30 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН, ЦАРИЦЕ ЈЕЛЕНЕ, 28, 11273, Београд (Земун), 
Србија 

Самостално 839/ЈН НЕ 31.3.2023. 08:31:00 

ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД, ОМЛАДИНСКИХ БРИГАДА, 88-90, 11070, Београд 
(Нови Београд), Србија 

Самостално 51/3-23 НЕ 31.3.2023. 10:37:05 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 650000.00 780000.00 РСД Одложено 45 
дана. 
Фактурисање 
два пута 
месечно. 

30 

ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД 632070.00 758484.00 РСД 45 дана 
одложено 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 650000.00 780000.00 РСД Одложено 45 
дана. 
Фактурисање 
два пута 
месечно. 

30 

ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД 632070.00 758484.00 РСД 45 дана 
одложено 

30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН ДА НЕ 650.000,00 780.000,00 РСД 

ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 632.070,00 758.484,00 РСД 
   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 632.070,00 РСД ДА 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО ЗЕМУН 2 Цена понуде: 650.000,00 РСД НЕ 
 

  

 



 

 

    

Образложење избора 
 

Понуђач „ПЕТРОЛ “ ДОО БЕОГРАД, Омладинских бригада 88-90, 11070 Нови Београд, са понуђеном ценом од 632.070,00 динара без 
ПДВ-а, односно 758.484,00 динара са ПДВ-ом, је најповољнији понуђач. 
 
 

 

  

    
 

 

   



 

 

Ппнуђач „ПЕТРОЛ “ ДОО БЕОГРАД, Омладинских бригада 88-90, 11070 Нпви Бепград, са ппнуђенпм ценпм пд 632.070,00 динара 
без ПДВ-а, пднпснп 758.484,00 динара са ПДВ-пм, је најппвпљнији ппнуђач. 

 

 

Упутство о правом средству: 

Прптив пве пдлуке, ппнуђач мпже да ппднесе захтев за заштиту права у рпку пд десет дана пд дана пбјављиваоа на 
Ппрталу јавних набавки у складу са пдредбама Закпна п јавним набавкама („Службени гласник“, брпј 91/19) 


